
Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA DE PRUEBAS
División Gestión y Desarrollo de Personas

CONCURSO ABIERTO Nº 1555-TS/24 - AUXILIAR DE MANTENIMIENTO Y SEGURIDAD – ELECTROTÉCNICO/A
Unidad de Selección y Carrera Funcional

2 ###

ESQUEMA PRUEBA Escrita PRUEBA Oral Total Puntaje PRUEBAS
###

Puntaje Máximo Asignado a la Prueba 60 40 100 60 ###
Puntaje Mínimo de Cada Prueba 33,00 22,00

Aprobado
Puntaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 55,00 33,00

Porcentaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 55 ###
Puntaje Máximo Ponderado de Pruebas 60 ###

Cédula PRUEBA Escrita PRUEBA Oral Total Puntaje PRUEBAS

1799712 32,20 N/C Eliminado Eliminado Eliminado
1953964 42,59 No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado
3000413 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado
3130385 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado
3285598 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado
3312876 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado
3333662 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado
3790744 36,80 34,00 70,80 42,48 Aprobado
3857724 35,99 23,33 59,32 35,59 Aprobado
3882690 36,20 28,67 64,87 38,92 Aprobado
3937534 34,10 28,00 62,10 37,26 Aprobado
4050263 39,89 30,00 69,89 41,94 Aprobado
4073584 36,90 37,33 74,23 44,54 Aprobado
4229747 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado
4245329 51,60 37,33 88,93 53,36 Aprobado
4246683 41,59 28,00 69,59 41,76 Aprobado
4391813 28,60 N/C Eliminado Eliminado Eliminado
4424758 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado
4534193 35,20 No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado
4554006 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado
4599287 20,69 N/C Eliminado Eliminado Eliminado
4656413 35,60 28,00 63,60 38,16 Aprobado
4698275 42,89 40,00 82,89 49,74 Aprobado
4731681 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado
4762037 35,00 30,67 65,67 39,40 Aprobado
4954542 46,60 36,00 82,60 49,56 Aprobado
4971416 34,10 38,67 72,77 43,66 Aprobado
4991186 35,80 40,00 75,80 45,48 Aprobado

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Observaciones de la INSTANCIA 
PRUEBAS



Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA DE PRUEBAS
División Gestión y Desarrollo de Personas

CONCURSO ABIERTO Nº 1555-TS/24 - AUXILIAR DE MANTENIMIENTO Y SEGURIDAD – ELECTROTÉCNICO/A
Unidad de Selección y Carrera Funcional

2 ###

ESQUEMA PRUEBA Escrita PRUEBA Oral Total Puntaje PRUEBAS
###

Puntaje Máximo Asignado a la Prueba 60 40 100 60 ###
Puntaje Mínimo de Cada Prueba 33,00 22,00

Aprobado
Puntaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 55,00 33,00

Porcentaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 55 ###
Puntaje Máximo Ponderado de Pruebas 60 ###

Cédula PRUEBA Escrita PRUEBA Oral Total Puntaje PRUEBAS

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Observaciones de la INSTANCIA 
PRUEBAS

4992267 50,60 34,00 84,60 50,76 Aprobado
5378626 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado



Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA DE MÉRITOS
División Gestión y Desarrollo de Personas

Unidad de Selección y Carrera Funcional
0 0 0 2 0

ESQUEMA
1.Formación 2.Experiencia

1.1 1.2 S.Tot 2.1 2.2 2.3 S.Tot

Puntaje Máximo de Cada Factor 12,0 18,0 30,0 38,0 20,0 12,0 70,0 100,0 40,0

 Puntaje Máximo Ponderado de Méritos 40

Cédula
1.Formación 2.Experiencia

1.1 1.2 S.Tot 2.1 2.2 2.3 S.Tot
3790744 11,00 6,00 17,00 20,00 9,00 0,00 29,00 46,00 18,40

3857724 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3882690 10,00 6,00 16,00 30,00 14,00 10,80 54,80 70,80 28,32

3937534 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4050263 10,00 9,00 19,00 25,00 12,00 0,00 37,00 56,00 22,40

4073584 12,00 5,50 17,50 30,00 14,00 0,00 44,00 61,50 24,60

4245329 12,00 6,00 18,00 25,00 8,00 0,00 33,00 51,00 20,40

4246683 12,00 0,00 12,00 20,00 9,00 0,00 29,00 41,00 16,40

4656413 12,00 1,50 13,50 25,00 9,00 11,64 45,64 59,14 23,66

4698275 12,00 6,50 18,50 35,00 15,00 0,00 50,00 68,50 27,40

4762037 12,00 5,00 17,00 15,00 7,00 0,00 22,00 39,00 15,60

4954542 12,00 18,00 30,00 25,00 11,00 0,00 36,00 66,00 26,40

4971416 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4991186 12,00 3,00 15,00 25,00 8,00 0,00 33,00 48,00 19,20

4992267 12,00 10,00 22,00 30,00 8,00 0,00 38,00 60,00 24,00

CONCURSO ABIERTO Nº 1555-TS/24 - AUXILIAR DE MANTENIMIENTO Y SEGURIDAD – 
ELECTROTÉCNICO/A
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MÉRITOS    
Ponderado
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MÉRITOS
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Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA FINAL DEL CONCURSO
División Gestión y Desarrollo de Personas

Unidad de Selección y Carrera Funcional

ESQUEMA Total Final Observaciones

Puntaje Máximo de Cada Instancia 60 40 100 100
Puntaje Mínimo de Aprobación del Concurso 55 55

Porcentaje Mínimo de Aprobación del Concurso 55

Cédula Total Final Observaciones

4698275 49,74 27,40 77,14 Aprobado
4954542 49,56 26,40 75,96 Aprobado
4992267 50,76 24,00 74,76 Aprobado
4245329 53,36 20,40 73,76 Aprobado
4073584 44,54 24,60 69,14 Aprobado
3882690 38,92 28,32 67,24 Aprobado
4991186 45,48 19,20 64,68 Aprobado
4050263 41,94 22,40 64,34 Aprobado
4656413 38,16 23,66 61,82 Aprobado
3790744 42,48 18,40 60,88 Aprobado
4246683 41,76 16,40 58,16 Aprobado
4762037 39,40 15,60 55,00 Aprobado
4971416 43,66 No se presentó 43,66 No Aprobado
3937534 37,26 No se presentó 37,26 No Aprobado
3857724 35,59 No se presentó 35,59 No Aprobado

CONCURSO ABIERTO Nº 1555-TS/24 - AUXILIAR DE MANTENIMIENTO Y 
SEGURIDAD – ELECTROTÉCNICO/A
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